
宮ト協発　　第１号
令和３年５月７日

普通会員　各位

公益社団法人宮城県トラック協会
会　　長　　庄　子　　清　一

（会長印省略）

第７２回通常総会の開催について

拝啓　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、第７２回通常総会を開催致しますので、ご出席下さいますようご通知申し上げます。

　なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができますので、

お手数ながら後記の参考書類をご検討のうえ、添付の議決権行使書面に賛否をご表示いた

だき、令和３年５月２１日（金）までに到着するようご送付いただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 日　時　令和３年５月２５日（火）１３：３０～１５：３０

２． 場　所　宮城県トラック会館　４階　大会議室
　　　　　　　仙台市若林区卸町５丁目８番３号
　　　【議　事】
 第１号議案　　令和２年度事業報告書（案）の承認について
 第２号議案　　令和２年度収支決算書（案）の承認について

３．その他
　当日通常総会にご出席の方は、同封の議案書をご持参下さいますようお願いいたします。

以上

第１号議案　令和２年度事業報告書（案）の承認について ………………（ 賛　・　否 ）

第２号議案　令和２年度収支決算書（案）の承認について ………………（ 賛　・　否 ）

第72回通常総会出席通知、委任状、議決権行使書面
（令和3年５月25日（火）開催）

標記について下記の通り届け出ます。

令和３年　　　月　　　日

印

◎下記「１．出席」「２．欠席」のどちらか１つに〇をお付け下さい。

2 　欠 席　…下記①②のいずれかの方法により返信をお願いいたします。

① 委任状を提出
　　（下記委任状を記載願います。②を記入する必要はございません。）

② 議決権を行使する
　　（第１号～第2号議案について賛否いずれかに〇をお付け下さい。①の委任状の記載は必要ございません。）

　公益社団法人宮城県トラック協会第72回通常総会における

議事を 　　 議長  ・ 　　他の普通会員（　　　　　　　　　）に委任いたします。

委任状

※賛否いずれも〇がない、いずれにも〇がある場合は賛成とします

※議長に委任される方は議長に〇を、他の普通会員に委任される場合はその会員名をカッコ内に記入してください。

１ 　出 席

会員名

※公式書面につき、社判、または代表者印（ご担当者の判子は不可）をお願いします

返信は、同封の封筒にてお願いいたします

キ
リ
ト
リ

キ
リ
ト
リ

キ
リ
ト
リ

キ
リ
ト
リ


